
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
 IZBORNO POVJERENSTVO  

GRADA VALPOVA 
 

                   
KLASA: 013-03/14-01/6  
URBROJ: 2185/01-8-14-3 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 18. Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada Valpova odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ  za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora Ivanovci, 06. lipnja 2014. godine, donijelo je: 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova 
Vijeća mjesnog odbora Ivanovci. 
 
NAZIV LISTE: HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 
Nositelj liste: SPOMENKA STANIĆ 
  
 Broj važeće osobne 
Redni IME I PREZIME Nacionalnost Adresa prijavljenog  iskaznice i mjesto 
broj prebivališta njezina izdavanja 
1. SPOMENKA STANIĆ Hrvatica Ivanovci, P. Preradovića 116 110273041,  Valpovo 
2. FILIP PAVOŠEVIĆ Hrvat Ivanovci, Braće Radića 5A 110440209,  Valpovo 
3. DAMIR GRADINJAN Hrvat Ivanovci, P. Preradovića 120 110516773,  Valpovo 
4. FRANJO BIBIĆ Hrvat Ivanovci, Braće Radića 1 110288642,  Valpovo 
5. MONIKA STANIĆ Hrvatica Ivanovci, P. Preradovića 83 110235155,  Valpovo 
 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
 
  
 Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, najmanje 30 
birača ili 5% birača s područja mjesnog odbora u kojem se izbori provode (članak 50. Odluke). 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Izbornom povjerenstvu 
Grada Valpova u roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je 
stavljen prigovor (članak 51. Odluke). 
 
 

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 
 



 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VALPOVA 
 

                   
KLASA: 013-03/14-01/6    
URBROJ: 2185/01-8-14-4 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 

Na temelju članka 18.Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova" br. 2/14) Izborno povjerenstvo Grada Valpova odlučujući o 
prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE – 
HDSSB  za izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora Ivanovci, 06. lipnja 2014. godine, donijelo je: 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova 
Vijeća mjesnog odbora Ivanovci. 
 
NAZIV LISTE: HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 
 
Nositelj liste: MATIJA MANDIĆ 
  
 Broj važeće osobne 
Redni IME I PREZIME Nacionalnost Adresa prijavljenog  iskaznice i mjesto 
broj prebivališta njezina izdavanja 
1. MATIJA MANDIĆ Hrvat Ivanovci, P. Preradovića 41 104892586, Valpovo 
2. IVICA PAVOŠEVIĆ Hrvat Ivanovci, Lj. Gaja 54 103486828, Valpovo 
3. PAVO KOVAČEVIĆ Hrvat Ivanovci, P. Preradovića 32 105612121, Valpovo 
4. IVANA PAVOŠEVIĆ Hrvatica Ivanovci, Lj. Gaja 40 105616967, Valpovo 
5. MIRKO KASAPOVIĆ Hrvat Ivanovci, P. Preradovića 45 105392184, Valpovo 
 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, najmanje 30 
birača ili 5% birača s područja mjesnog odbora u kojem se izbori provode (članak 50. Odluke). 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Izbornom povjerenstvu 
Grada Valpova u roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je 
stavljen prigovor (članak 51. Odluke). 
 
 
 

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 

 
 



 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO  

GRADA VALPOVA 
 

 
KLASA: 013-03/14-01/4  
URBROJ: 2185/01-8-14-5 
 
Valpovo, 06. lipnja 2014. godine  
 
 
 Na temelju članka 18. Odluke o izborima  za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/14), Izborno povjerenstvo 
Grada Valpova sastavlja i objavljuje za izbor članova Vijeća mjesnog odbora Ivanovci 
 
 
 

ZBIRNU LISTU 
 
 

 1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
SPOMENKA STANIĆ – nositeljica liste 

 
 

2.  HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 
MATIJA MANDIĆ – nositelj liste  

 
 
 
 
 
   

       Predsjednik: 
                           

     Zvonko Barišić v. r. 
 

 
 
 
 


